国家自然科学基金项目合作研究协议书

课题依托单位 (甲方)：
课题合作单位（乙方）：
甲方（姓名）与乙方（姓名）合作研究2020年度国家自然科学基金项目“     ”，经友好协商，现就有关事项协议如下：

第一条 合作研究内容
1、合作内容（包括拟解决的科学、技术问题和具体研究内容）

2、预期目标和考核指标（包括应达到的主要目标和水平，应发表的论文、获得的发明专利等知识产权，以及其它应考核的指标；

第二条  计划安排

第三条   知识产权归属及分享
（课题负责单位与协作单位之间关于知识产权成果的归属、分享）：

第四条   经费及支付方式
双方就该项目的国拨专项经费分配如下（根据实际情况确定合作单位的定额或比例）：

第五条  合同的变更、解除和争议解决
合同双方中任何一方欲变更、解除本协议，必须采取书面形式，口头无效；解除合同需提前一个月向对方提出；并按照纵向课题主管部门要求进行处理。

第六条  补充约定
XXXXX……
本协议自申请项目批准之日起生效，至项目结束时终止。

附件:国家自然科学基金合作单位项目资金预算表

甲方：(公章)                           乙方：(公章)
项目负责人：（签字）                   项目负责人：（签字）
                                          年   月   日
[bookmark: _GoBack]乙方账户信息如下
账户名称：
开户行：
银行账号：
附件:
国家自然科学基金项目合作单位资金预算表
                                                             经费：万元
	序号
	科目名称
	立项经费
	拨付乙方
	备注

	1
	一、 项目资金支出：

	2
	(一) 直接费用：

	3
	1、 设备费：

	4
	(1)设备购置费：

	5
	(2)设备试制费：

	6
	(3)设备改造与租赁费：

	7
	2、 材料费：

	8
	3、 测试化验加工费：

	9
	4、 燃料动力费：

	10
	5、 差旅费/会议费/国际合作与交流费：

	11
	6、 出版/文献/信息传播/知识产权事务费：

	12
	7、 劳务费：

	13
	8、 专家咨询费：

	14
	9、 其他支出：

	15
	(二) 间接费用：

	16
	其中：绩效支出：

	17
	合计

	*请详细说明拨付乙方资金各项支出的主要用途和测算理由。

	合作单位研究任务负责人（签字）：

        年  月   日
	合作单位科研部门意见：

             签章
    年    月   日
	合作单位财务部门意见：

  签章
                      年  月  日